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							Otrzymują Wykonawcy 
  							biorący udział w postępowaniu


Dotyczy: Budowa  oświetlenia  ulicznego  przy  drogach  gminnych w miejscowości Radawa,        Szówsko, Manasterz i Piwoda.  


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w związku ze złożonymi na piśmie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia,   wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1
Brak w przedmiarze pozycji nasypanie warstwy piasku, czy należy dopisać do przedmiarów dodatkową pozycję?
Odpowiedź:                                                                                                                             Tak, w przedmiarze robót  oświetlenia ulicznego w m. Radawa pominięta została pozycja dot. nasypania piasku.  W związku z powyższym do przedmiaru robót należy dodać  dodatkową  pozycję i wycenić wg.: KNNR 5/706/1 – nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego, szerokość do 0,4 m.    obmiar 566 m.
Pytanie nr 2                                                                                                                             Gdzie należy skalkulować obsługę geodezyjną, nadzory i przeglądy kolizyjne, czy należy dopisać do przedmiarów dodatkową pozycję?
Odpowiedź:  											    Koszty związane  z obsługą geodezyjną, koszty rozwiązania kolizji z różnymi urządzeniami w zasięgu robót, koszty uzgodnień itp. wykonawca  winien skalkulować w ogólnej cenie ryczałtowej  oferty, jako koszty towarzyszące  wykonaniu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, obowiązującymi normami, warunkami technicznymi wykonania robot oraz wiedzą techniczną.                                                                                                                                                                
Pytanie nr 3                                                                                                                               Czy do słupów 8 m. mają być wysięgniki?
Odpowiedź:                                                                                                                             Tak, do kosztorysu na wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Manasterz należy przyjąć dostawę i montaż wysięgników jednoramiennych wg.  podstawy wyceny:                                         KNNR 5/1002/2   montaż wysięgników rurowych na słupie – wysięgnik do 30 kg. -  ilość 10 szt.
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że  wprowadzone wyjaśnienie i uzupełnienia  nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia.  Na uwzględnienie wprowadzonych nieistotnych zmian pozostała jeszcze odpowiednia ilość czasu,  związku z czym zamawiający  utrzymuje pierwotny  termin składania ofert, określony do dokumentacji przetargowej.
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